
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

PERSIJA JAKARTA VS AREMA FC     1 - 3
#234 09/03/2025, 20.30 WIB PATRIOT CHANDRA BHAGA, BEKASI   Cerah   29 C   Penonton: 0

Wasit : STEVEN YUBEL POLI
Asisten Wasit 1 : KARNEDI
Asisten Wasit 2 : SAMSUL BAHURI
VAR: YUDI NURCAHYA
AVAR: BENI ANDRIKO

Cadangan Wasit : EKO SAPUTRA
Penilai Wasit : TAUFIK ISHAK
Match Commisioner : JUNARDI

General Coordinator : AHMAD RIZAL
Media Officer : KUKUH WAHYUDI

PERSIJA JAKARTA AREMA FC
MERAH - MERAH - MERAH PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 1 ] GK CARLOS EDUARDO SOARES MOTA  77
[ 2 ] RB ILHAM RIO FAHMI  24
[ 5 ] CB RIZKY RIDHO RAMADHANI (C)  62
[ 6 ] DM RAMON BUENO GOZALBO  84
[ 7 ] AM RYO MATSUMURA  77(1)
[ 10 ] CM MACIEJ JACEK GAJOS  22
[ 11 ] LB FIRZA ANDIKA  72
[ 23 ] CB HANSAMU YAMA PRANATA
[ 41 ] CB MUHAMMAD FERARRI  73
[ 58 ] CF MUHAMMAD RAYHAN HANNAN  HT
[ 70 ] CF GUSTAVO ALMEIDA DOS SANTOS  34

[ 31 ] GK LUCAS HENRIQUE FRIGERI
[ 5 ] CB THALES NATANAEL LIRA DE MATOS  79
[ 6 ] CB SNEYDER JULIAN GUEVARA MUNOZ
[ 8 ] CM ARKHAN FIKRI  79(1)
[ 11 ] CF CHARLES LOKOLI NGOY
[ 19 ] RB ACHMAD MAULANA SYARIF  27
[ 27 ] RM DEDIK SETIAWAN  8,  54
[ 32 ] DM GILDSON PABLO DE OLIVEIRA SILVA  65
[ 72 ] LM BAYU SETIAWAN  54(1)
[ 87 ] LB JOHAN AHMAT FARIZI (C)
[ 94 ] CF DALBERTO LUAN BELO  67

Substitutes Substitutes

[ 26 ] GK ANDRITANY ARDHIYASA  77
[ 8 ] DM SYAHRIAN ABIMANYU
[ 9 ] CF MARKO SIMIC
[ 15 ] RB RAKA CAHYANA RIZKY
[ 19 ] DM HANIF ABDURRAUF SJAHBANDI  24
[ 24 ] DM RESKY FANDI WITRIAWAN  HT
[ 33 ] CB MUHAMMAD AKBAR ARJUNSYAH
[ 36 ] CM ADITYA WARMAN
[ 69 ] CF YANDI SOFYAN MUNAWAR
[ 77 ] LB DONY TRI PAMUNGKAS  72
[ 78 ] AM WITAN SULAEMAN  77(1)

[ 95 ] GK ANDRIAN CASVARI
[ 7 ] LWF HAMZAH TITOFANI RIVALDI
[ 12 ] RB MUHAMMAD RIFAD MARASABESSY  54
[ 13 ] CM SAMUEL GIDEON BALINSA
[ 17 ] DM ASWIN
[ 20 ] CB CHOI BOKYUN  79
[ 23 ] AM M.ANWAR RIFAI
[ 24 ] AM MUHAMMAD RAFLI  54(1)
[ 30 ] LM SALIM AKBAR TUHAREA  27
[ 41 ] RM DENDY SANTOSO  79(1)
[ 67 ] DM MOCHAMAD SHULTON FAJAR
[ 96 ] LB MUHAMMAD IKSAN LESTALUHU

Head Coach:
CARLOS GONZALES PENA

Head Coach:
JOSE MANUEL GOMES DA SILVA

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 10 min. Second Half: 8 min.

Match Events
8 DEDIK SETIAWAN

MACIEJ JACEK GAJOS 22

ILHAM RIO FAHMI 24

HANIF ABDURRAUF SJAHBANDI 24

27 ACHMAD MAULANA SYARIF

27 SALIM AKBAR TUHAREA

GUSTAVO ALMEIDA DOS SANTOS 34

MUHAMMAD RAYHAN HANNAN HT

RESKY FANDI WITRIAWAN HT

54 DEDIK SETIAWAN

54 MUHAMMAD RIFAD MARASABESSY

54(1) BAYU SETIAWAN

54(1) MUHAMMAD RAFLI

RIZKY RIDHO RAMADHANI 62

65 GILDSON PABLO DE OLIVEIRA SILVA

67 DALBERTO LUAN BELO

FIRZA ANDIKA 72



DONY TRI PAMUNGKAS 72

MUHAMMAD FERARRI 73

CARLOS EDUARDO SOARES MOTA 77

ANDRITANY ARDHIYASA 77

RYO MATSUMURA 77(1)

WITAN SULAEMAN 77(1)

79 THALES NATANAEL LIRA DE MATOS

79 CHOI BOKYUN

79(1) ARKHAN FIKRI

79(1) DENDY SANTOSO

RAMON BUENO GOZALBO 84

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20
PEMAIN YOYO EPA

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


